
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА 

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ 

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел. 

8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

31.01.2025г.                                                                                           №17 

 

с.Энгель-Юрт 

 

О проведении анкетирования в 9-х классах по выбору профиля. 

 

В целях исполнения пункта 5 Протокола №3 заседания коллегии 

Министерства, состоявшегося 29 октября 2024 года №3, и в соответствии с 

планом работы МУ «Управление образования Гудермесского муниципального 

района» на 2025 год и с целью повышения качества образования и учета 

потребностей учащихся в выборе профильного обучения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести анкетирование обучающихся 9-х классов и их родителей (законных 

представителей) по выбору профиля для обучения в 10 классе в 2025-2026 

учебном году в срок до 5 февраля 2025 года. 

2. Утвердить анкету (приложение). 

3. Назначить ответственными: 

- заместителя директора по УР Сарханову З.М. – за проведение анкетирования; 

- заместителя директора по ВР Абдулмежидову М.Н. – за составление 

аналитической справки по результатам диагностики. 

4. Заместителю директора по УР Сархановой З.М. представить директору 

школы информацию о выбранных профилях. 

5. Заместителю директора по ИКТ Мосаеву А.Д. разместить информацию о 

выбранных профилях, о порядке индивидуального отбора, образец заявления 

и т.д. не позднее 25 марта 2025 года на официальном сайте школы. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                     Абуев А.А. 

С приказом ознакомлены: 

_____________________ Сарханова З.М. 

_____________________ Абдулмежидова М.Н. 

_____________________ Мосаев А.Д. 


		2025-04-25T11:58:10+0300
	Абуев Анзор Американович




